
 1 

             

           
                                                                                            № 9 (556) от 10 апреля 2024 года. 
Информационный бюллетень  

Танзыбейского сельсовета  

Ермаковского района 

Красноярского края                                     Выпускается с 2007 года. 

Редактор: Самсонова Н.А. 

Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета. 

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц. 

 

 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

10 апреля 2024                                                                                      п.Танзыбей                                                                                        № 16-П 

 

О назначении публичных слушаний. 
 

      Руководствуясь решением сельского Совета депутатов от 26 апреля 2022  № 29-103-р «Об утверждении Положения об организации и 
проведении публичных слушаний в Танзыбейском сельсовете», статьей 37 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

      1.Назначить публичные слушания по вопросу «Об исполнении бюджета Танзыбейского сельсовета за 2023 год и плановый период 2024-2025 
годов» на 25 апреля 2024 года в 9-00 часов по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, п. Танзыбей, ул. Мира, 32. 

 

      2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера администрации Танзыбейского сельсовета Риве Л.В. 
 

      3.Постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея». 

 
Глава Танзыбейского сельсовета:                                              Н.В. Бычкова      
 

 

 

 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН 

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

9 апреля 2024                                                                                                      п.Танзыбей                                             № 64-185-р 

 

 

О признании утратившим силу решений Танзыбейского сельского Совета депутатов 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании проведения юридической экспертизы муниципальных правовых актов управлением территориальной 
политики Губернатора Красноярского края, руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ  

 

1. Признать утратившим силу решения Танзыбейского сельского Совета депутатов от 15.09.2005 № 03-10-р; от 13.03.2006 № 11-48-р «О 
земельном налоге».  

 

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести 
Танзыбея». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Танзыбейского сельского Совета депутатов. 
 

 

Председатель Танзыбейского 
сельского Совета депутатов:                                             А.М. Крючкова 

 

 
Глава Танзыбейского сельсовета:                                    Н.В. Бычкова 

 

 



 2 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН 

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

9 апреля 2024                                                                                                  п.Танзыбей                                        № 64-186-р 

 

 

О признании утратившим силу решений Танзыбейского сельского Совета депутатов 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании проведения юридической экспертизы муниципальных правовых актов управлением территориальной 

политики Губернатора Красноярского края, руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ  

 
1. Признать утратившим силу решения Танзыбейского сельского Совета депутатов от 15.09.2005 № 03-09-р; от 22.05.2006 № 12-51-р «О 

ставках налога на имущество физических лиц».  

 
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести 

Танзыбея». 

 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Танзыбейского сельского Совета депутатов. 

 

 
Председатель Танзыбейского 

сельского Совета депутатов:                                             А.М. Крючкова 

 
 

Глава Танзыбейского сельсовета:                                    Н.В. Бычкова 

 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН 

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

9 апреля 2024                                                                                                   п.Танзыбей                                           №  64-187-р 

 
 

О признании утратившим силу решения Танзыбейского сельского Совета депутатов 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», на основании проведения юридической экспертизы муниципальных правовых актов управлением территориальной 
политики Губернатора Красноярского края, руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ  

 

1. Признать утратившим силу решение Танзыбейского сельского Совета депутатов от 22.05.2006 № 12-52-р  «О правилах 
благоустройства и санитарного состояния сел Танзыбейского сельсовета».  

 

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести 

Танзыбея». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Танзыбейского сельского Совета депутатов. 
 

Председатель Танзыбейского 

сельского Совета депутатов:                                             А.М. Крючкова 
 

 

Глава Танзыбейского сельсовета:                                    Н.В. Бычкова 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН 

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

9 апреля 2024                                                                                                      п.Танзыбей                                         №  64-188-р 

 

 
О признании утратившим силу решения Танзыбейского сельского Совета депутатов 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании проведения юридической экспертизы муниципальных правовых актов управлением территориальной 

политики Губернатора Красноярского края, руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ  

 
1. Признать утратившим силу решение Танзыбейского сельского Совета депутатов от 24.10.2006 № 13-56-р  «Об утверждении Правил 

благоустройства, озеленения, содержания территорий и строений  на территории МО Танзыбейский сельсовет».  

 
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести 

Танзыбея». 

 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Танзыбейского сельского Совета депутатов. 

 

Председатель Танзыбейского 
сельского Совета депутатов:                                             А.М. Крючкова 

Глава Танзыбейского сельсовета:                                    Н.В. Бычкова 



 3 

 

 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН 

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

9 апреля 2024                                                                                                 п.Танзыбей                                                         №  64-189-р 

 

 
О признании утратившим силу решения Танзыбейского сельского Совета депутатов 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании проведения юридической экспертизы муниципальных правовых актов управлением территориальной 

политики Губернатора Красноярского края, руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ  

 
1. Признать утратившим силу решение Танзыбейского сельского Совета депутатов от 06.03.2007 № 17-68-р «О ставках налога на 

имущество физических лиц».  

 
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести 

Танзыбея». 

 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Танзыбейского сельского Совета депутатов. 

 

 
Председатель Танзыбейского 

сельского Совета депутатов:                                             А.М. Крючкова 

 
 

Глава Танзыбейского сельсовета:                                    Н.В. Бычкова 

 
 

 

 
                                           

_____________________________________________________________________________________________________________ 
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к      
Самсонова Н.А. 

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул. Мира ,32                                                   

Выпускается с 2007 года. 
Отв.редактор: Н.А.Самсонова 

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц. 


